
a_

Níže avedeného dne, měsíce a roku účastníci

1) Galerie Klatovy/I(enová, příspěvková organizacei Klenová 1,340 2l
Janovice nad Úhlarrou; IČ: 00177270
Zastoupená Bc. Hanou Kristovou - ředitelkou
(dále jako,,kupující")

2) Axes Computers s.f.o., ICO: 2523231,2. se sídlem Kollárova 1.,301 00 Plzeň
zastoupena Mgr. Jiří- Blažkem, jednatelem
(dále jako,,ptodávaJicí' )

kupní smlouvu

pteambule
Tato smlouva se uzavíránazákladé vyhodnocení zaďávaciho řízení s náavem,,Yýrva 92 - SOU stavební Plzeň,
Muzeum j. Plzeňska, Galerie Klatovy Klenová* (dále zadavací řízení nebo veřejná zakazka), zadávaného
v rámci dynamického nákupního systému,,Dynamiclgi nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský
kraj - Krajský uřad Plzeňského kraje 6ÚPK) a právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňs§ým krajem a
právnické osoby, ve kter,ých je Plzeňslcý kraj většinovým společníkem nebo akcionářem".

ČHnek 1
Vlastnické vztahy

1) Prcdáva'ýcí ptohlašuje, že je ýIučným vlastrúkem hardwate, ktery ie předmětem 1ýše
uvedené veřejné zakázl<y,

2) Detailní specifikace tohoto hatdware 1e obsažena v nabídce ptodávajícfllo, ktetá tvoří
příIohu č. 1 této Smlouvy a je jejíintegální součástí.

Čtanek2
Předmět

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastrrického ptáva kmovité věci uvedené vČL t
smlour,ry a bliŽe specifůované v nabídce ptodávajícflto, která tvoří přílohu č. 1 této
Smlour.7 a je její integtální součástí.

Prodávající prodává a kupující kupuje na zákJadě podmínek stanovených touto Smlouvou
věc uvedenou v Clánku 1 odst. 1) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastrrictví
kupujícího.

Prcdávající ptohlašuje, že věc uvedená .. Čbrrku 1 této smlouvy, která je předmětem
koupě, jebezvad,

ve znění Dozděiších oředoisů. tuto

,\

3)



1)

2)

3)

4)

5)

1)

]

1

]

I

Článek 3

§upyíci se zavazuje:ry::y;;;:;,:i,§TT::'""edenou o čt. t odst. 1) této smlouvy
k"Poí c:n: ve ÚŠi 1652,89 I(č (slor.7 jeden tisíc šest set padesát dva korun českých
osmdesát devět haléO 

!e1 DPH plus DPH ve v/ši 347,ilKč (slovy: tři sta čtyřicet sedm
kotun Česlcých jedenáct haléřů). CĚkem tedy 200b Kč (sloq,: dva dsíce kotun česhých).

Ptodávqicí na sebe bete odpovědnost za to, že sazba av,ýše daně z piidanéhodnoty bude
stanovena v souladu s platnými ptávními předpisy. v případě, že dojde mezi dnem
PodPisu kuPní smlouly a dnem uikutečnění zaa*tenelrá pr"e"i ke zm8ně sazby DpH
Podle zákona 235/2004 Sb., o daru z přidané hódnoty, v|e zněni pozdějších předpisů,
bude daň z PÍidaté h9dnoty pfipočtena Le kupní c"ně.re -.1ši dle právní npo"y ptu,oe rc
dni uskuteČněru zďantt9lného plnění. Změni sazby DPH musí L;lt prol..a.rrj forrno.,
písemného dodatku k této smlouvě. l

KuPní cenu zaPlatí kupující ptodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet
ProdávajícÍro Č. 2200145262 / 2010 íIa záHadě daňového dokladu rystaveného
Prodávajkím Ť dT uskutečnění zdanttelného plnění, kteý je dnem podepsáj ptotokolu
q"dl:. Cl, 4. odst. 3) této smlouvy. Splatnost daňového dokladu 1" is a".i od" dn. ;"hodoručení kupujícímu.

Daňowý doklad bude obsahovat náležítosti daňového a účetního dokladu podle zákona
Č,563/1,991 Sb., o ÚČetnictví, ve znění pozděiších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
dant z Přidané hodnoty, ve zněni poza-ě;šiclr pl"api.,i, buáe mít náležitosti obchodní
listinY dle § 435 obČanského zákoníku. V případě, Z" á"ňový doklad takové náležitosti
nebude sPlňovag bude kuPující:rr-vtácendo-dn" spiatnosti daňového dokladu k optavení
bez jeho PtoPlacenÍ. V takovém případě lhtta splatnosti počíná běžet znovu od. do"
doručení optaveného či nově r,ryhotoveného daňového dokladu.

Nebude-li ahtazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
Ptodávajícímu v dŮsledku zavněntkupujícfiro, siednává si ptodávají cíptávo odstoupit od
této Smlour,y

Čhnek 4
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

ProdávajícíPiedá věc kupuiícímu nejpozděii ao fg. 8. 2015. Místem dodána předání věci
$3 teP 

,smlour,ry 
je,. {dlo kupujícího (I(lenová 1, 340 21, Janovic. ";á-ÚHavou).Vlastnické Ptávo k věci p(echáŽí na kupujícího v okamžiku jehá předání ptodávajícím a

Př:"":Í__hPujícím P.otv,:1eném na pieááracím protokolu. Nebezpeční naho dtlé zkázy anahodilého zhorŠení věci včetně uzitku přeciází na kupujícího současně s nabytím
vlastnictví.

NákladY sPojené s odevzdáním věa, zejména balení a dopravu, nese prodáv ající a nálďady
spojené s převzetím věci nese kupující.

O Předání a PřevzeÚ,věci a souvisejících dokladů bude sepsán ptotokol podepsaný oběma
smluvními stranami.

Pokť Prodávající věc nedoručí vlastními ptosďedky, ale vyňIje k tomu dopravce,
PovaŽuje se za odevzdániuěcikupují,címu až okamžtkdoručení.rě"i. U.rurr""."i § zolo 

"§ 2091 občanského zákoníku se rrepoužije.

Článek 5
Zárul<a za jakost

P to dáv ající p o s lrytuj e na věci následuj ící záruka

a\

3)

4)

1)



Délka záruční doby

,\
L)

3)

4)

Zátlka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího ptotokolu oběma smluvnímr
sftanami.

Jestliže dodatečně .ryjde naievo vada nebo vady, na kteté ptodávalíci kupujícího
neupozotnil, má kupujícíptávo nabezplataou rryměnu vadné věci ptovedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámenívady.

Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže je1 prodávající ujistil, že věc
má wčité vlastnosti, zejménavlastnosti kupujícím rymíněné, anebo prodávajíci kupujícího
ujistil, že věc nemá žáiJr:-.évady,a toto ujištění se ukáže neptavdi'rym.

I(upující má právo na úhtadu nutných nákladů, kteté mu vznikly v souvislosti s

uplatněním ptáv z odpovědno si za vady.

Vady musí kupující uplatnit a ptodávajícftto bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozvi. Uplatněním práv z odpovědnosi zavady není dotčeno ptávo na náhtada Škody.

Čbnek 6
Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícflto s termínem dodávlry věci ie kupující optávněn účtovat
smluvní pokutu ve wýši 0,05 o/o z celkové ceny plnění za každý byt' i zapoČaty den
prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhtadou ceíry zL dodávku věci ie ptodávajicí oprávněn
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve qýši 0,05 o/o z dhlžné částky za každý byt' i
započaty den ptodlení.

Čtánek 7
Ukončení smlouvy odstoupením

Od této smloulry může kterákoli sfuana odstoupit, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smiuvních povinností stíanou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému
porušení smluvních povinností a ptodlévqicí stíana nesplní svoji povinnost ati
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. Učinlry odstoupení od této smlour,ry ílastanou
dnem, kdy bude písemné odstoupení stíany odstupující dfuhé sttaně doručeno.

Smluvní sftany t'slovně sjedtávqí, že za podstatné potušení této smloulry ve smyslu §
1977 a § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonku, ve znění pozdějších
předpisů, se považuje:

o dodání zboží s nevyhor,,ujícími techniclr,ými patametry požadovanými kupujícím dle
čl. 1. odst. 2této smlouvy

o prodlení s termínem dodání delším než 1,5 dn
o neptavdivostprohlášentptodávajícího dle čl. 1. odst. 1 této smloury
o opakované prodlení s odstaněním vad dle čl. 5. této smloulry
o ptodlení s ptovedením výměny předmětu koupě delším než 1,0 dní ode dne oznámeni

neodsftanitelné vady anebo vady,která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně

5)

ó)

1)

1)



o zahájeniinsolvenčního ií,zeniu ptodávajícího nebo kupujícího
o ziiŠtění závaŽné vady v nabídce prodávajicfrto učiněné v támci zadávacil-to tzeni k

zadáni veřejné zakázky, pokud by taková vada měla za následek vyřazent
_ ptodávajícfrto ze zadávaciho frzetttveřejné zakázky
OdstouPením od smlouvy zatttka;i všechna ptává a povinnosti stíal ze smlouvy.
OdstouPení od srrrlouvy se však nedoqýká nároku na náfttadu škody vzniklé potušením
smlouvy.

ČHnek 8
závérečná ustanovení

ZměnY této |mloury jsou moŽné pouze písemnými číslovanými dodatlcy podepsanými
optávněnými zástupci obou sftan.

smlouva nab-ýrvá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stíafl.
Tato smlouva se ffdí právním řádem České tepubliky

Integtálrú součástí této smlouvy jsou následujíct piflohy:

1. Nabídka ptodávalícflto,na zákLaděkteó zvttězil ve veřejné zakázce

2. Yýzva k podání nabídek a jejipflohly

Tato srrlouva odPovídá svobodným vůlím všech zwčastněných. Všichni zúčastnění
konstatuji že jelímu textu tozumí a se vší vížnosú, ním so.rlrlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Klatovech dne : 6.8. 2015 V Plzri dne : 6.8 .2015

3)

1)

2)

3)

4)

5)

'ih,-",rl
Bc Hana Kris

ředitelka

GAttRlt l(LATOvY/íttl{0vÁ, ilÍsPřV(OvÁ 0RcA}llZAct

340 21 Klcnová 1. IČ:00l 77 270

s.r.o.,


